Nom du produit

Allergénes semaine du 8 au 12 avril 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

Ekilibre

RESTAURATION TRAITEUR

Origine des

Allergénes :
9 viandes

Préparation a base de protéines végétales panée

Préparation a base de protéines végétales (eau, protéines de BLE, protéines de
pois, oignons préfrits (oignons, huile de tournesol), ardbme naturel (GLUTEN,

Nuggets de Blé Croustillant cuite CELERI)), enrobage (chapelure (GLUTEN), enrobant (eau, farine de BLE), Gluten, céleri

huiles végétales (tournesol, colza))
J Steak haché de beeuf accompagné d'un jus de Steak haché de boeuf, jus (Eau, vin rouge (SULFITES) oignons, roux Gluten, céleri,

Steak haché au jus viande (GLUTEN), jus de veau (GLUTEN), huile de tournesol, poivre sulfites, lait FRIUE

Paupiette de veau (viande et gras de veau, viande de volaille, SOJA, eau,
Paupiette de veau accompagnée d'une sauce a la oignons, sel, farine de riz, épices, plantes aromatiques, poireau, poivre,

Paupiette de Veau Sce Tomate tomgte pag muscade, citron), brunoise provengale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, Soja UE
aubergine préfrite, oignons préfrits, huile de tournesol), herbes de provence, ail,
sauce tomate, poivre, sucre, oignons

" . - . Cuisse de poulet rotie, herbes de Provence (sarriette, romarin, origan,

Poulet roti Cuisse de poulet rétie cuite marjolaine, basilic, thym), ail UE
Filets de colin d'Alaska (POISSON), enrobage : huiles végétales (colza et

Filet de colin Meuniéere Portion de filets de colin d'Alaska meuniere tournesol), farine de BLE, eau, fécule de pomme de terre, gluten de BLE, farine Poisson, gluten Elab FR

de riz, sel, amidon de BLE, jus de citron concentré, persil déshydraté, dextrose,
amidon de manioc.

Accompagaements

Gratin Brocolis et PDT

Mélange de brocolis et de pomme de terre
cuisinés

Gratins de brocolis et pommes de terre, huile de tournesol, eau, CREME
fraiche, amidon de mais, mélange de FROMAGES a pate dure rapés (LAIT
pasteurisé), sel, extrait de levure, muscade

Lait

Haricots Verts persillés BIO

Haricots verts issus de I'agriculture biologique,
assaisonnés

Haricots verts issus de I'agriculture biologique, huile de colza aromatisée, sel

Petits Pois Petits pois assaisonnés Petits pois, huile de colza aromatisée, sel
Riz Creole Riz long grain cuit assaisonné Riz, huile de colza aromatisée, sel
Frites Frites BIO préfrites Pomme de terre, huile de tournesol

Desserts

Fraises au Sucre

Fraises et dosette de sucre en poudre

Fraises, dosette de sucre

Crépe Chocolat

Crépe garnie de fourrage au chocolat et pate de
noisette

Crépe (eau, farine de ble (GLUTEN), fourage NOISETTE et chocolat (LAIT,
SOJA), CEUFS, LAIT écrémé, préparation sucriére, huile de tournesol, sel)

Gluten, lait, ceuf,
soja, fruits a coque

Donut's

Viennoiserie recouverte d'une pellicule de sucre
en poudre.

Farine (BLE (GLUTEN), SOJA), huiles et graisses végétales, eau, sucre, levure,
sel, poudre de LAIT écrémé, arbme.

Gluten, soja, lait




